
 
 
 

IZVJEŠTAJ O PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVE
 
 

Broj postupka 613-1-2-25/24

 
ODJELJAK I: UGOVORNI ORGAN
 
 
I 1. Podaci o ugovornom organu
 

Naziv GRAD ORAŠJE

IDB/JIB 4254051610004

 
I 2. Zajednička nabavka
 

Ne

 
ODJELJAK II: PREDMET UGOVORA
 
 
II 1. Vrsta ugovora
 

Usluge, Arhitektonske usluge: inženjerske usluge i integralne inženjerske usluge, usluge prostornog planiranja i uređenja
pejzaža, slične naučne i tehničke konsultantske usluge, usluge tehničkog ispitivanja i analiza

 
II 2. Podjela na lotove
 

Ne

 
II 3. Da li je zaključen okvirni sporazum?
 

Da

 
II 3.a. Broj ponuđača sa kojima je zaključen okvirni sporazum
 

Više ponuđača

 
II 3.b. Trajanje okvirnog sporazuma
 

7.5.2024. - 7.5.2025.

 
II 4. Opis
 
II 4.a. Naziv predmeta okvirnog sporazuma

Adresa: Maršala Tita 9a/I
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum i vrijeme kreiranja izvještaja: 14.5.2024. u 13:09
Izvještaj kreirao: Mandalena Lukač

1 / 3



 
Stručni nadzor nad izvođenjem građevinskih radova

 
II 4.b. Jedinstveni rječnik javne nabavke (JRJN)
 

Glavni rječnik
Kod Opis

Glavni predmet 71520000-9 Usluge građevinskog nadzora
 
ODJELJAK III: POSTUPAK
 
 
III 1. Vrsta postupka
 

Otvoreni postupak

 
III 2. Kriterij za dodjelu ugovora
 

Najniža cijena

 
III 3. Da li je korištena e-aukcija?
 

Da

 
III 4. Provođenje postupka elektronskim putem?
 

Ne

 
III 5. Ishod postupka
 

Dodijeljen

 
IV DODJELA OKVIRNOG SPORAZUMA
 
 
IV 1. Podaci o najuspješnijem ponuđaču/grupi ponuđača
 

Više ponuđača

 
IV 1.a. Broj ponuđača
 

4

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 INSTITUT ZA GRAĐEVINARSTVO "IG"
BANJA LUKA

4400918310005 Banja Luka Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 IN PROJEKT D.O.O. ORAŠJE 4254141360007 Orašje Bosna i Hercegovina

 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 RADIS DOO 4400548800008 Istočno Novo Sarajevo Bosna i Hercegovina

2 / 3



 
R.Br. Naziv IDB/JIB Općina/Grad Država

1 FM INŽENJERING DOO SARAJEVO 4202511740009 Sarajevo Centar Bosna i Hercegovina

 
IV 2. Informacije o dodjeli okvirnog sporazuma
 
IV 2.a. Konačna ukupna vrijednost okvirnog sporazuma bez PDV-a u KM
 

14000,00

 
IV 2.b. Datum zaključenja okvirnog sporazuma
 

7.5.2024.

 
IV 2.c. Broj primljenih ponuda
 

5

 
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda
 

4

 
IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana
 

Ne

3 / 3


